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Atveriamų kiemo vartų automatika BFT
KUSTOS BT A serija

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

Atveriamų kiemo vartų automatika BFT KUSTOS BT A serija

Šios serijos BFT kiemo vartų automatika suprojektuota taip, kad būtų galima greitai ir lengvai sumontuoti
įrangą ir paleisti naudojimui. Serija skirta naudoti gyvenamuosiuose objektuose, vartams iki 500 kg svorio
ir iki 3 metrų pločio.

Tai nereversinė elektromechaninė 24V atveriamų kiemo vartų automatika, pilnai apsaugota nuo išorinių
medžiagų (vandens, dulkių, purvo) patekimo. Vartų pavara sukurta taip, kad būtų sunku pasiekti visas
judančias dalis, taip apsaugant žmones nuo galimo pavojaus.

Kiemo vartų automatika turi magnetinius galinius išjungėjus, kurie leidžia patogiai nustatyti kiemo vartų
atsivėrimo ribas. Norint tvirčiau užfiksuoti vartus, šiai vartų automatikai reikia papildomai naudoti
gaudytuvus ant žemės (bet nėra būtina).

Išmanus kliūčių aptikimas

Integruota sistema leidžia bet kuriuo metu tiksliai žinoti vartų padėtį ir greitį. Taip užtikrinamas visiškas
pavaros judėjimo tikslumas. Jei vartų kelyje atsiranda kliūtis, vartų pavara sustoja, taip neleisdama
vartams suspausti atsiradusio objekto.

Individualus atveriamų kiemo vartų automatikos pritaikymas



Parduodame įvairią papildomą įrangą, leidžiančią išplėsti vartų automatikos saugumo ir komforto savybes.
Dėl išsamesnės informacijos susisiekite su mumis.

KIEMO VARTŲ AUTOMATIKOS TECHNINIAI PARAMETRAI
Kiemo vartų automatika KUSTOS

BT A25
Kiemo vartų automatika KUSTOS

BT A40
Maksimalus vartų svoris 400 kg 500 kg
Maksimalus vartų plotis (gali skirtis nuo vartų tipo) 2 metrai 3 metrai
Variklio įtampa 24 V 24 V
Ribinio jungiklio tipas magnetinis magnetinis
Poveikio reakcija D-Track D-Track
Sulėtėjimas yra yra
U-Link sistema nepalaikoma nepalaikoma
Valdymo blokas Thalia Thalia
Maitinimas 230 V 230 V
Maksimalus galingumas 40 W 40 W
Alkūnės eiga 295 mm 355 mm
Maks. atidarymo kampas 118 ° 126 °
Pilno atidarymo ciklo trukmė 13 sek. 17 sek.
Užraktas mechaninis mechaninis
Avarinis atrakinimas vienetinis raktas vienetinis raktas
Naudojimo dažnumas intensyvus intensyvus
Apsaugos klasė IP44 IP44
Darbinė temperatūra nuo -20 iki 55 °C nuo -20 iki 55 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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